
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: o0064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Objednávka
IDi
Datum :

ěís]-o z 2343426
364,189
08.01 .2o2L

Přejímka zboží

-objedrráváme u
9got/79 Ústav

po-čt 6:00 až

Vás:
rétářst<é chemie

Dodavate].: Te]-:
Fax:

Tecom Analytical Systems CS s.r-o.
K Fialce 35
15500 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaěnj- uze]- -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

a k§.inické biochemie lK 2. LF 'a E'liI Motol - přístr<

PoěetNázev
1 G]-ucose Membrane Kit
á3Ks

pHox Ultra/ccx
48552

3 BAr
6 2o5,27

2 W/R Pump
álKs

Tubing pHOx U].tra
48561

3 Ks.,

t6 4L4,58

3 potassium sensor
álKs

pttbj< ultra/ccx
48582

1Ks
20 9o3,o2

4 Chloride Sensor pHOx
á4Ks

UItra/ccx
48557

1 BAI.
11 L69,96

Celkem bez daně:
celkem s daní:

82 588,86
99 932,52

[ [INT234342611

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí_ být zaslána zároverň se zbožim. SpJ_aťnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lissě i faktuře uvádějle vždy ěísiI-o,ndší--'Óhjednávky, jinak zboŽÍ Jt
nemůže být převzato a faktura vyřízena. '

Dodávejte pouze ce].á balení. \

Žaatrrrre obratem o zaslárrí akceptace (potvrzení_) této objednáwky.
objednávky v hod,notě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn ., souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-1i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřÍ.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/201,2 Sb.)

),


